במדינות בהם הדרישה הרגולטורית גורפת, ארגון הנותן שירותי בדיקה אינו יכול לפעול אם
אינו מוסמך ולכן אין צורך בפירוט יתר של הבדיקות שבהסמכה שכן כל פעילויותיו מוסמכות.

במדינות כמו ישראל עולה דרישה לפירוט היקף ההסמכה כך שלא תהיה הטעיית לקוחות בארץ
ובעולם. אשר על כן פועלת ועדה בה נציגים מכל היבשות וכן ממדינות בהן ההסמכה וולנטרית ו/או

גליון מס' 24, טבת תשס"ז, דצמבר 2006